
PRODUKT FAIRPLAY
CENÍK PRO DOMÁCNOSTI PLATNÝ OD 1. 1. 2021 
V DISTRIBUČNÍ OBLASTI ČEZ Distribuce, a.s.

P O P I S  P R O D U K T U :
1.  Produktová řada FAIRPLAY zaručuje vždy nižší cenu než tradiční dodavatel 

v daném regionu
2. Produkt je vázán na dobu určitou v délce tří let
3. U produktu je možné využívat on-line komunikaci zdarma
4. Součástí produktu je služba Komplexní energetické řešení zdarma
5.  Pro bližší info nás kontaktujte na infolince 234 700 100  

nebo emailem na: info@ced.cz

* Cena je účtována v případech, kdy je odběrné místo připojeno k distribuční soustavě 
jednofázovým připojením. Pokud se jedná o připojení třífázové, je účtován trojnásobek ceny.
Maximální platba je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství 
elektřiny za fakturované období.
** Cena za činnosti OTE a.s. je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ

Zákaznické centrum Praha
Český Energetický Dodavatel a.s.
Václavské náměstí 806/62, Praha 110 00
Otevírací doba: Po – Pá 9 – 15:00

S L O ž E N Í  C E L K O V é  C E N Y  E L E K T ř I N Y

Platba za distribuci elektřiny a ostatní regulované služby
  Cena za distribuci elektřiny
  Měsíční plat za příkon dle velikosti hl. jističe před elektroměrem
  Cena za systémové služby
  Cena za činnost OTE**
  Cena za úhradu nákladů spojených s podporou elektřiny (OZE)

C E N Í K

Platba za dodávku elektřiny
  Cena za dodávku elektřiny (komoditu)
  Stálý měsíční plat



ELEKTŘINA – Produkt  FAIRPLAY
CENÍK ELEKTřINY – KATEGORIE DOMÁCNOST

ČEZ Distribuce, a.s.

Obchodní sazba Standard Akumulace 8 Elektromobilita Akumulace 16 Přímotop Tepelné čerpadlo Elektrické topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27 D35d D45d D56d D57d D61d
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny

O
b

ch
o

d
ní

 
čá

st

1 vysoký tarif Kč/MWh  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay

2 nízký tarif Kč/MWh  -       -       -  -  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay  FairPlay

3 stálá platba Kč/den  4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84     4,00     4,84    

D
is

tr
ib

uč
ní

 č
ás

t

Cena za distribuci elektřiny

4 vysoký tarif Kč/MWh  2 173,12     2 629,48     1 648,90     1 995,17     1 719,60     2 080,72     631,11     763,64     1 719,60     2 080,72     252,07     305,00     252,07     305,00     252,07     305,00     209,97     254,06     2 702,62     3 270,17    

5 nízký tarif Kč/MWh  -       -       -       135,91     164,45     135,91     164,45     135,91     164,45     135,91     164,45     135,91     164,45     135,91     164,45     129,47     156,66     141,79     171,57    

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jističe

6 do 3 x 10A a do 1 x 25A včetně Kč/měsíc  16,00     19,36     44,00     53,24     54,00     65,34     91,00     110,11     54,00     65,34     115,00     139,15     135,00     163,35     135,00     163,35     125,00     151,25     23,00     27,83    

7 nad 3 x 10A do 3 x 16A včetně Kč/měsíc  26,00     31,46     71,00     85,91     87,00     105,27     145,00     175,45     87,00     105,27     184,00     222,64     216,00     261,36     216,00     261,36     200,00     242,00     37,00     44,77    

8 nad 3 x 16A do 3 x 20A včetně Kč/měsíc  32,00     38,72     89,00     107,69     109,00     131,89     181,00     219,01     109,00     131,89     230,00     278,30     270,00     326,70     270,00     326,70     250,00     302,50     46,00     55,66    

9 nad 3 x 20A do 3 x 25A včetně Kč/měsíc  41,00     49,61     111,00     134,31     136,00     164,56     227,00     274,67     136,00     164,56     287,00     347,27     338,00     408,98     338,00     408,98     312,00     377,52     58,00     70,18    

10 nad 3 x 25A do 3 x 32A včetně Kč/měsíc  52,00     62,92     142,00     171,82     174,00     210,54     290,00     350,90     174,00     210,54     368,00     445,28     432,00     522,72     432,00     522,72     400,00     484,00     74,00     89,54    

11 nad 3 x 32A do 3 x 40A včetně Kč/měsíc  65,00     78,65     178,00     215,38     217,00     262,57     362,00     438,02     217,00     262,57     460,00     556,60     540,00     653,40     540,00     653,40     514,00     621,94     92,00     111,32    

12 nad 3 x 40A do 3 x 50A včetně Kč/měsíc  81,00     98,01     222,00     268,62     272,00     329,12     453,00     548,13     272,00     329,12     575,00     695,75     675,00     816,75     675,00     816,75     772,00     934,12     116,00     140,36    

13 nad 3 x 50A do 3 x 63A včetně Kč/měsíc  102,00     123,42     280,00     338,80     342,00     413,82     571,00     690,91     342,00     413,82     724,00     876,04     851,00     1 029,71     851,00     1 029,71     1 134,00     1 372,14     146,00     176,66    

14 nad 3 x 63A do 3 x 80A včetně Kč/měsíc  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 878,00     2 272,38     -       -      

15 nad 3 x 80A do 3 x 100A včetně Kč/měsíc  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       3 466,00     4 193,86     -       -      

16 nad 3 x 100A do 3 x 125A včetně Kč/měsíc  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       7 150,00     8 651,50     -       -      

17 nad 3 x 125A do 3 x 160A včetně Kč/měsíc  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       12 169,00     14 724,49     -       -      

18 nad 3 x 160A za každý 1A Kč/měsíc  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       76,06     92,03     -       -      

19 nad 3 x 63A za každý 1A Kč/měsíc  1,62     1,96     4,44     5,37     5,43     6,57     9,06     10,96     5,43     6,57     11,49     13,90     13,50     16,34     13,50     16,34     -       -       2,31     2,80    

20 nad 1 x 25A za každý 1A Kč/měsíc  0,54     0,65     1,48     1,79     1,81     2,19     3,02     3,65     1,81     2,19     3,83     4,63     4,50     5,45     4,50     5,45     25,35     30,67     0,77     0,93    

O
st

at
ní

 p
o

p
la

tk
y 21 Daň z elektřiny Kč/MWh  28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24     28,30     34,24    

22 Systémové služby Kč/MWh  93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89     93,30     112,89    

23 Činnost OTE Kč/měsíc  3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73     3,91     4,73    

Podpora výkupu z elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

24 podle jističe Kč/A/počet fází  15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23     15,07     18,23    

25 podle spotřeby Kč/MWh  495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95     495,00     598,95    

C
el

ko
vá

 c
en

a

Celková jednotková cena za elektřinu včetně daně z elektřiny a systémových služeb

26 vysoký tarif (ř. 1 +4 + 21 +22) Kč/MWh  ř. 1+4+21+22 

27 nízký tarif (ř. 2 + 5 + 21 + 22) Kč/MWh  -       -       -       -      ř. 2+5+21+22

28 Měsíční platby Kč/měsíc  ř. 3 + ř. 6 až 20 podle jističe + ř. 23 

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

29 podle jističe Kč/měsíc  ř. 24 x hodnota jističe (A) x počet fází 

30 podle spotřeby Kč/MWh  495,00     598,95    

Výpočet celkové roční platby za elektřinu: roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu x ř. 26 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu x ř. 27 + 12 měsíců x  ř. 28 + nižší výsledek z výpočtů POZE podle jističe: 12 měsíců x ř. 29 nebo podle spotřeby: spotřeba v MWh ve vysokém a nízkém tarifu x ř. 30

Český Energetický Dodavatel a.s.,
Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1  e: info@ced.cz t: 234 700 100 w: www.ced.cz


